

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Evropské domy v krajích - stavební úpravy objektu Nový Hluchák

Objekt: D.1.4.1 - Zdravotně-technické instalace

JKSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 08.06.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Michal Ščebel

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VPK Maurer

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

844 264,53

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

844 264,53

DPH základní

21,00%

ze

841 794,63

176 776,90

snížená

15,00%

ze

2 469,90

370,50

Cena s DPH

v CZK

1 021 411,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Evropské domy v krajích - stavební úpravy objektu Nový Hluchák

Objekt: D.1.4.1 - Zdravotně-technické instalace

Místo: Hradec Králové

Datum:

08.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Michal Ščebel

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VPK Maurer

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	844 264,53
PSV - Práce a dodávky PSV	844 264,53
713 - Izolace tepelné	53 267,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	191 922,22
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	355 386,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	139 763,60
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	103 924,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	844 264,53

ROZPOČET

Stavba: Evropské domy v krajích - stavební úpravy objektu Nový Hluchák

Objekt: D.1.4.1 - Zdravotně-technické instalace

Místo: Hradec Králové

Datum: 08.06.2015

Objednavatel:

Projektant: Michal Ščebel

Zhotovitel:

Zpracovatel: VPK Maurer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							844 264,53
PSV - Práce a dodávky PSV							844 264,53
713 - Izolace tepelné							53 267,80
1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	292,000	35,20	10 278,40
"CELÝ OBJEKT" 106+18+36+12+64+56					292,000		
2	M	631546110	pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny kaširované hliníkovou fólií se skleněnou	m	106,000	217,40	23 044,40
"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 24+20+20+20+22					106,000		
3	M	631545750	pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou	m	18,000	119,30	2 147,40
"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 18+0+0+0+0					18,000		
4	M	631545730	pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou	m	36,000	99,00	3 564,00
"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 36+0+0+0+0					36,000		
5	M	631545720	pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou	m	12,000	94,40	1 132,80

			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 12+0+0+0+0		12,000			
6	M	631545710	pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou	m	64,000	89,70	5 740,80	
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 64+0+0+0+0		64,000			
7	M	631545700	pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou	m	56,000	86,00	4 816,00	
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 56+0+0+0+0		56,000			
8	M	631546200	páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	10,000	254,40	2 544,00	
			10		10,000			

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

191 922,22

9	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního "1PP" 15	kus	15,000	582,80	8 742,00	
					15,000			
10	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100 "OBJEKT CELKEM" 390	m	390,000	100,80	39 312,00	
					390,000			
11	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 "1PP" 15	kus	15,000	485,60	7 284,00	
					15,000			
12	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 19+15+15+15+15	m	79,000	114,70	9 061,30	
					79,000			
13	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 22+18+18+18+18	m	94,000	379,30	35 654,20	
					94,000			
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 2+0+1+1+1	m	5,000	97,10	485,50	
					5,000			
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 3+12+7+7+7	m	36,000	107,30	3 862,80	
					36,000			
16	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+7+7+7+7	m	29,000	379,30	10 999,70	
					29,000			
17	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 24+20+20+20+22	m	106,000	323,80	34 322,80	
					106,000			
18	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+7+5+5+5	kus	23,000	52,70	1 212,10	
					23,000			
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+7+6+6+6	kus	26,000	79,60	2 069,60	
					26,000			
20	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100 "STR" 5	kus	5,000	101,80	509,00	
					5,000			
21	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 "STR" 5	kus	5,000	1 537,40	7 687,00	
					5,000			
22	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 "STR" 1	kus	1,000	95,30	95,30	
					1,000			
23	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 "STR" 4	kus	4,000	115,60	462,40	
					4,000			
24	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+0+0+0+3	kus	3,000	194,30	582,90	
					3,000			
25	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+0+0+0+1	kus	1,000	341,30	341,30	
					1,000			
26	M	1	Potrubí PPR DN 25 pro odvod kondenzátu "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+0+1+1+1	ks	3,000	159,10	477,30	
					3,000			
27	M	3	Zápachová uzávěrka pro napojení odvodu kondenzátu DN 32 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+0+1+1+1	ks	3,000	664,20	1 992,60	
					3,000			
28	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m 5,819+0,085	t	5,904	1 258,00	7 427,23	
					5,904			
29	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300 "1PP-odhad" 150	m	150,000	127,70	19 155,00	
					150,000			
30	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,397	469,00	186,19	

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

355 386,59

31	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	20,000	337,60	6 752,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 6+2+2+2+8		20,000			
32	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 54+8+8+8+0	m	78,000	352,40	27 487,20	
					78,000			
33	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 2+0+0+0+0	m	2,000	509,70	1 019,40	
					2,000			
34	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 "CELÝ OBJEKT - odhad" 1000	m	1 000,000	50,00	50 000,00	
					1 000,000			
35	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 "CELÝ OBJEKT - odhad" 100	m	100,000	58,30	5 830,00	
					100,000			
36	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 64+33+32+32+32	m	193,000	113,80	21 963,40	
					193,000			
37	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 88+24+35+35+42	m	224,000	159,10	35 638,40	
					224,000			
38	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 24+22+8+8+0	m	62,000	208,10	12 902,20	
					62,000			
39	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 62+4+0+0+0	m	66,000	274,70	18 130,20	
					66,000			
40	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 51+0+0+0+0	m	51,000	422,70	21 557,70	
					51,000			
41	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 8+15+14+14+14	m	65,000	21,30	1 384,50	
					65,000			
42	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm "SV - 1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 62+31+24+24+24 "PV - 1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 60+10+10+10+8	m	263,000	26,80	7 048,40	
					165,000			
					98,000			
43	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 33+0+0+0+0	m	33,000	38,90	1 283,70	
					33,000			
44	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+18+18+18+18	m	72,000	34,20	2 462,40	
					72,000			
45	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+19+19+19+18	m	75,000	44,40	3 330,00	
					75,000			
46	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 3+20+15+15+15	kus	68,000	130,40	8 867,20	
					68,000			
47	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách 3	kus	3,000	50,90	152,70	
					3,000			
48	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+18+13+13+13	kus	58,000	48,10	2 789,80	
					58,000			
49	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+1+1+1+1	pár	5,000	48,10	240,50	
					5,000			
50	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 2+0+0+0+0	kus	2,000	79,60	159,20	
					2,000			
51	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 2+4+4+4+4	kus	18,000	112,90	2 032,20	
					18,000			
52	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 3+0+0+0+0	kus	3,000	417,20	1 251,60	
					3,000			
53	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+0+0+0+0	kus	1,000	615,10	615,10	
					1,000			
54	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 8+0+0+0+0	kus	8,000	138,80	1 110,40	
					8,000			

55	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 6+0+0+0+0	kus	6,000	175,80	1 054,80
					6,000		
56	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 7+0+0+0+0	kus	7,000	250,70	1 754,90
					7,000		
57	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 5+0+0+0+0	kus	5,000	371,90	1 859,50
					5,000		
58	K	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+0+0+0+0	kus	1,000	506,90	506,90
					1,000		
59	M	RV-15	D-M Regulační vyvažovací ventil DN 15 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 8+0+0+0+0	kus	8,000	1 184,00	9 472,00
					8,000		
60	M	ODD-32	D-M Oddělovač systému DN 32 "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+0+0+0+0	kus	1,000	1 961,00	1 961,00
					1,000		
61	K	722250132	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 20 m celoplechový "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 2+2+2+2+2	soub or	10,000	4 819,30	48 193,00
					10,000		
62	M	Dem-hydr	Demontáž hydrantových skříní s příslušenstvím C 52 "CELÝ OBJEKT" 10	kus	10,000	333,00	3 330,00
					10,000		
63	K	722263211	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 3/4 x 190 mm Qn 1,5 m3/s "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+0+0+0+0	kus	1,000	920,40	920,40
					1,000		
64	K	722263213	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 1 x 260 mm Qn 3,5 m3/s horizontální "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+0+0+0+0	kus	1,000	2 607,60	2 607,60
					1,000		
65	K	722263253	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 1 x 150 mm Qn 3,5 m3/s vertikální "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+0+0+0+0	kus	1,000	2 659,40	2 659,40
					1,000		
66	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 "CELÝ OBJEKT" 20+78+2+193+224+62+66+51	m	696,000	29,60	20 601,60
					696,000		
67	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 "CELÝ OBJEKT" 20+78+2+193+224+62+66+51	m	696,000	26,80	18 652,80
					696,000		
68	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m 5,64	t	5,640	1 258,00	7 095,12
					5,640		
69	K	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,693	419,00	709,37
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							139 763,60
70	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží "CELÝ OBJEKT" 17	soub	17,000	134,10	2 279,70
					17,000		
71	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+5+4+4+4	soub or	17,000	1 786,20	30 365,40
					17,000		
72	K	725114911	Odmontování klozetové mísy a sedátka "1PP" 3	kus	3,000	69,40	208,20
					3,000		
73	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka "1PP" 3	kus	3,000	410,10	1 230,30
					3,000		
74	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1	kus	4,000	2 607,60	10 430,40
					4,000		
75	M	642360510	klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1	kus	4,000	3 774,00	15 096,00
					4,000		
76	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem "CELÝ OBJEKT" 1	soub or	1,000	99,00	99,00
					1,000		
77	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur "CELÝ OBJEKT" 68	soub	68,000	88,80	6 038,40
					68,000		
78	K	725210911	Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur "1PP" 1	kus	1,000	382,00	382,00
					1,000		
79	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm "1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+4+2+2+2	soub or	10,000	1 544,80	15 448,00
					10,000		
80	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soub or	4,000	1 400,50	5 602,00

			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1		4,000			
81	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	4,000	1 141,50		4 566,00
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1		4,000			
82	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soub	5,000	139,70		698,50
			"CELÝ OBJEKT" 5		5,000			
83	K	725330911	Odmontování výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	1,000	41,60		41,60
			"1PP" 1		1,000			
84	K	725330912	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	1,000	271,00		271,00
			"1PP" 1		1,000			
85	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	4,000	4 034,90		16 139,60
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1		4,000			
86	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 1,972	t	1,972	1 137,80		2 243,74
					1,972			
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	30,000	83,30		2 499,00
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 2+10+6+6+6		30,000			
88	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	5,000	53,70		268,50
			"CELÝ OBJEKT" 5		5,000			
89	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	68,000	54,60		3 712,80
			"CELÝ OBJEKT" 68		68,000			
90	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm (výlevka)	soubor	5,000	1 221,90		6 109,50
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+1+1+1+1		5,000			
91	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	4,000	1 146,10		4 584,40
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1		4,000			
92	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	11,000	856,60		9 422,60
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 1+4+2+2+2		11,000			
93	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	99,90		199,80
			"CELÝ OBJEKT" 2		2,000			
94	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	69,000	9,30		641,70
			"CELÝ OBJEKT" 68+1		69,000			
95	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	8,000	87,90		703,20
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+2+2+2+2		8,000			
96	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,980	492,10		482,26
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace								103 924,32
97	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné	soubor	17,000	3 870,20		65 793,40
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+5+4+4+4		17,000			
98	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	4,000	3 870,20		15 480,80
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+1+1+1+1		4,000			
99	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	21,000	1 073,00		22 533,00
			"1PP+1NP+2NP+3NP+4NP" 0+6+5+5+5		21,000			
100	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,238	492,10		117,12

EL

Název	Hodnota A	Hodnota B
WW		
Dodávka		67 941,20
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		6 540,80
Montáž - materiál		856 573,80
Montáž - práce		291 018,00
Mezisoučet 1		1 222 073,80
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		64 310,40
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		64 310,40
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 286 384,20
Vedlejší náklady		
GZS 5,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 286 384,20

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
viz. výkresy rozvaděčů								
Rozvaděč R1								
Jistič jednopólový do 16A "B" "C"	ks	56,00	86,30	4 832,80	0,00	0,00	86,30	4 832,80
Jistič třípólový do 40A "B" "C"	ks	6,00	377,50	2 265,00	0,00	0,00	377,50	2 265,00
Přep. ochrana typ 2, TNC	ks	1,00	1 402,10	1 402,10	0,00	0,00	1 402,10	1 402,10
Proud. chranič třípólový 40A	ks	3,00	1 563,90	4 691,70	0,00	0,00	1 563,90	4 691,70
Třífazové odpínače do 40A	ks	1,00	1 294,30	1 294,30	0,00	0,00	1 294,30	1 294,30
Třífazový vypínač	ks	1,00	215,70	215,70	0,00	0,00	215,70	215,70
Elektroměr přímý na DIN, 63A	ks	1,00	2 696,40	2 696,40	0,00	0,00	2 696,40	2 696,40
Skříň	ks	1,00	2 696,40	2 696,40	0,00	0,00	2 696,40	2 696,40
Rozvaděč R1	ks	1,00						
Rozvaděč R2, R3								
Jistič jednopólový do 16A "B" "C"	ks	56,00	128,50	7 196,00	0,00	0,00	128,50	7 196,00
Jistič třípólový do 40A "B" "C"	ks	3,00	566,30	1 698,90	0,00	0,00	566,30	1 698,90
Přep. ochrana typ 2, TNC	ks	1,00	2 103,20	2 103,20	0,00	0,00	2 103,20	2 103,20
Proud. chranič třípólový 40A	ks	3,00	2 345,90	7 037,70	0,00	0,00	2 345,90	7 037,70
Třífazové odpínače do 40A	ks	1,00	1 941,40	1 941,40	0,00	0,00	1 941,40	1 941,40
Třífazový vypínač	ks	1,00	323,60	323,60	0,00	0,00	323,60	323,60
Elektroměr přímý na DIN, 63A	ks	1,00	4 044,60	4 044,60	0,00	0,00	4 044,60	4 044,60
Skříň	ks	1,00	12 133,80	12 133,80	0,00	0,00	12 133,80	12 133,80
Rozvaděč R2, R3	ks	2,00						
Rozvaděč RR1.1								
Jistič jednopólový do 16A "B" "C"	ks	12,00	94,40	1 132,80	0,00	0,00	94,40	1 132,80
Přep. ochrana typ 2, TNS	ks	1,00	1 402,10	1 402,10	0,00	0,00	1 402,10	1 402,10
Proud. chranič třípólový 40A	ks	1,00	1 563,90	1 563,90	0,00	0,00	1 563,90	1 563,90
Třífazové odpínače do 40A	ks	1,00	1 294,30	1 294,30	0,00	0,00	1 294,30	1 294,30
Třífazový vypínač	ks	1,00	215,70	215,70	0,00	0,00	215,70	215,70
Spínací hod.	ks	1,00	828,20	828,20	0,00	0,00	828,20	828,20
Třífazový stykač	ks	1,00	433,40	433,40	0,00	0,00	433,40	433,40
Přepínač	ks	1,00	577,80	577,80	0,00	0,00	577,80	577,80
Sourm. spínač	ks	1,00	645,20	645,20	0,00	0,00	645,20	645,20
Impulzní relé	ks	1,00	481,50	481,50	0,00	0,00	481,50	481,50
Skříň	ks	1,00	2 792,70	2 792,70	0,00	0,00	2 792,70	2 792,70
Rozvaděč RR1.1	ks	1,00						
Dodávky - celkem				67 941,20		0,00		67 941,20
Elektromontáže								
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 4x16 , pevně	m	120,00	127,70	15 324,00	17,80	2 136,00	145,50	17 460,00
CYKY-J 5x10 , pevně	m	30,00	96,20	2 886,00	17,80	534,00	114,00	3 420,00
CYKY-J 5x6 , pevně	m	40,00	60,10	2 404,00	15,80	632,00	75,90	3 036,00
CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	60,00	24,40	1 464,00	14,90	894,00	39,30	2 358,00
CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	410,00	15,00	6 150,00	13,90	5 699,00	28,90	11 849,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	5 590,00	14,30	79 937,00	8,90	49 751,00	23,20	129 688,00
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	2 300,00	8,70	20 010,00	8,90	20 470,00	17,60	40 480,00
CYKY-J 5x4 5x4 mm2, pevně	m	40,00	40,90	1 636,00	14,90	596,00	55,80	2 232,00
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 4x25 , pevně	m	30,00	189,60	5 688,00	24,80	744,00	214,40	6 432,00
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	1 200,00	8,70	10 440,00	8,90	10 680,00	17,60	21 120,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 , pevně	m	220,00	7,40	1 628,00	8,90	1 958,00	16,30	3 586,00
CY 10 , pevně	m	60,00	18,40	1 104,00	14,90	894,00	33,30	1 998,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením								
25 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	39,60	79,20	39,60	79,20
16 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	34,70	277,60	34,70	277,60
10 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	29,70	59,40	29,70	59,40
6 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	24,80	49,60	24,80	49,60
do 2,5 mm2	ks	1 020,00	0,00	0,00	19,80	20 196,00	19,80	20 196,00
Přístroje								
PŘÍSTROJ SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE (se šroubovými sv.)								
3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1	ks	53,00	54,80	2 904,40	39,60	2 098,80	94,40	5 003,20

3558-A05340 Přístroj přepínače sériového; řazení 5 (do h ks	55,00	74,50	4 097,50	39,60	2 178,00	114,10	6 275,50
<i>PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (se šroubovými svorkami), n.</i>							
3558-A91342 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N; i ks	40,00	60,30	2 412,00	49,50	1 980,00	109,80	4 392,00
<i>KRYT SPÍNÁČE</i>							
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; b. bílá ks	94,00	21,10	1 983,40	9,90	930,60	31,00	2 914,00
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá ks	55,00	26,60	1 463,00	9,90	544,50	36,50	2 007,50
<i>RÁMEČEK</i>							
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jed; ks	260,00	13,10	3 406,00	9,90	2 574,00	23,00	5 980,00
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvc; ks	4,00	23,90	95,60	9,90	39,60	33,80	135,20
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, troj; ks	4,00	34,60	138,40	9,90	39,60	44,50	178,00
3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čty; ks	13,00	45,50	591,50	9,90	128,70	55,40	720,20
<i>ZÁSUVKA NN</i>							
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kol; ks	144,00	68,50	9 864,00	49,50	7 128,00	118,00	16 992,00
5518A-A2349 R Zásuvka jednonásobná, s ochranným kol; ks	26,00	66,90	1 739,40	49,50	1 287,00	116,40	3 026,40
5518A-A2349 R Zásuvka jednonásobná, s ochranným kol; ks	13,00	360,20	4 682,60	49,50	643,50	409,70	5 326,10
<i>ZÁSUVKA NN</i>							
5525N-C02347 B Zásuvka 45x45, s ochranným kolikem; l; ks	132,00	42,80	5 649,60	39,60	5 227,20	82,40	10 876,80
5525N-C02347 R1 Zásuvka 45x45, s ochranným kolikem; ks	264,00	47,70	12 592,80	39,60	10 454,40	87,30	23 047,20
5595N-C02357 R1 Zásuvka 45x45 s ochranným kolikem; ks	132,00	565,20	74 606,40	39,60	5 227,20	604,80	79 833,60
<i>Spínač automatický se snímačem pohybu</i>							
SNÍMAČ POHYBU 3299A-A12180 B ks	8,00	893,50	7 148,00	59,40	475,20	952,90	7 623,20
<i>STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ</i>							
Domovní strážce - úhel pokrytí: 220°, oblast zachycení: k; ks	2,00	2 754,60	5 509,20	118,80	237,60	2 873,40	5 746,80
Přístroje - celkem			287 554,80		156 843,70		444 398,50
Osvětlení							
VŠECHNA SVÍTIDLA SCHVÁLÍ PŘED MONTÁŽÍ (OBJEDNÁ							
<i>A - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO - přisazené</i>							
2x36W, IP20 ks	106,00	937,00	99 322,00	138,60	14 691,60	1 075,60	114 013,60
<i>B - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO - přisazené</i>							
2x58W, IP20 ks	49,00	1 045,80	51 244,20	138,60	6 791,40	1 184,40	58 035,60
<i>C - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO - do podhledu</i>							
4x18W, IP20 ks	33,00	861,90	28 442,70	138,60	4 573,80	1 000,50	33 016,50
<i>C - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO + NOUZOVÝ MODUL - do</i>							
4x18W, IP20, ks	24,00	1 780,60	42 734,40	138,60	3 326,40	1 919,20	46 060,80
<i>D - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO</i>							
2x26W, IP20 ks	44,00	943,70	41 522,80	138,60	6 098,40	1 082,30	47 621,20
<i>E - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO</i>							
2x35W, IP20, ks	13,00	804,20	10 454,60	138,60	1 801,80	942,80	12 256,40
<i>F - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO</i>							
2x26W, IP54, ks	16,00	778,10	12 449,60	138,60	2 217,60	916,70	14 667,20
<i>F - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO + NOUZOVÝ MODUL</i>							
2x26W, IP54 ks	13,00	1 397,30	18 164,90	138,60	1 801,80	1 535,90	19 966,70
<i>G - NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM</i>							
13W/K, 1h, IP42 ks	14,00	807,00	11 298,00	138,60	1 940,40	945,60	13 238,40
<i>H - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO - přisazené</i>							
4x18W, IP20, ks	10,00	1 160,50	11 605,00	138,60	1 386,00	1 299,10	12 991,00
<i>H - ZÁŘÍVKOVÉ SVÍTIDLO + NOUZOVÝ MODUL - př</i>							
4x18W, IP20, ks	9,00	2 052,20	18 469,80	138,60	1 247,40	2 190,80	19 717,20
<i>+ SVĚTELNÉ ZDROJE DLE SVÍTIDLA</i>							
světelné zdroje do svítidel							
<i>VENKOVNÍ SVÍTIDLO NAD VSTUPNÍ DVEŘE</i>							
svítidlo na povrch, min. krytí IP54, bude vybráno investo; ks	2,00	1 561,10	3 122,20	198,00	396,00	1 759,10	3 518,20
Osvětlení - celkem			348 830,20		46 272,60		395 102,80
Uložný materiál							
<i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</i>							
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks	310,00	3,80	1 178,00	24,80	7 688,00	28,60	8 866,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks	52,00	5,60	291,20	24,80	1 289,60	30,40	1 580,80
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ ks	134,00	15,80	2 117,20	24,80	3 323,20	40,60	5 440,40
KO 100 E KRABICE ODBOČNÁ ks	4,00	30,50	122,00	49,50	198,00	80,00	320,00
KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ ks	9,00	97,40	876,60	59,40	534,60	156,80	1 411,20
KP 67X67 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks	72,00	12,30	885,60	24,80	1 785,60	37,10	2 671,20
<i>KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK</i>							
50/50 žz žlab 50/50 žárový zinek vč. spojovacích a příp; m	60,00	83,80	5 028,00	54,50	3 270,00	138,30	8 298,00
150/50 žz žlab 150/50 žárový zinek vč. spojovacích a příp; m	15,00	126,20	1 893,00	59,40	891,00	185,60	2 784,00
250/50 žz žlab 250/50 žárový zinek vč. spojovacích a příp; m	120,00	176,20	21 144,00	69,30	8 316,00	245,50	29 460,00

40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	80,00	25,40	2 032,00	24,80	1 984,00	50,20	4 016,00
60X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)	m	40,00	45,30	1 812,00	24,80	992,00	70,10	2 804,00
EDK 120X40 KANÁL INSTALAČNÍ (2m)	m	96,00	86,40	8 294,40	39,60	3 801,60	126,00	12 096,00
PARAPETNÍ PLASTOVÝ KANÁL - 160X65 D + KRYT								
PK 160X65 D PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ MODUL 45X45 (2m)	m	192,00	224,70	43 142,40	29,70	5 702,40	254,40	48 844,80
ukončovací díl	m	6,00	63,90	383,40	29,70	178,20	93,60	561,60
Spojovací kryt	m	96,00	64,40	6 182,40	29,70	2 851,20	94,10	9 033,60
Stínící kabelový kanál vč. příslušenství	m	192,00	123,10	23 635,20	9,90	1 900,80	133,00	25 536,00
PODLAHOVÝ KANÁL 28x170								
Box do podlahy - podlahová krabice	ks	33,00	1 075,90	35 504,70	99,00	3 267,00	1 174,90	38 771,70
Rámeček vyrovnávací ZR30 a ZR40	ks	33,00	161,50	5 329,50	24,80	818,40	186,30	6 147,90
Víko se závěsy VPC	ks	30,00	492,90	14 787,00	24,80	744,00	517,70	15 531,00
Víko slepé SVC	ks	3,00	191,60	574,80	24,80	74,40	216,40	649,20
Přístrojová krabice KPP	ks	60,00	33,80	2 028,00	19,80	1 188,00	53,60	3 216,00
Záslepka ZPV	ks	60,00	6,90	414,00	9,90	594,00	16,80	1 008,00
Příčka PKPP	ks	30,00	1,00	30,00	1,00	30,00	2,00	60,00
Krycí deska KPV 3x3	ks	30,00	23,70	711,00	19,80	594,00	43,50	1 305,00
Krycí deska KPV 0	ks	30,00	24,00	720,00	29,70	891,00	53,70	1 611,00
Kanál PIKI 28x170 S1	m	58,00	302,20	17 527,60	34,70	2 012,60	336,90	19 540,20
Uzemňovací svorky	ks	3,00	23,10	69,30	24,80	74,40	47,90	143,70
Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí								
HMOŽDINKA	ks	940,00	0,20	188,00	3,00	2 820,00	3,20	3 008,00
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ								
KRABICE DK90 IP54/65								
ODBOČNÉ KRABICE Z POLYSTYRENU								
D 9125/Z 2,5 mm2, 5p. svork. 2 úchyt.	ks	4,00	78,00	312,00	24,80	99,20	102,80	411,20
Střední mechanické namáhání (750N)								
4032 TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá	m	360,00	21,20	7 632,00	24,80	8 928,00	46,00	16 560,00
Nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)								
1423 TRUBKA OHEBNÁ	m	180,00	5,80	1 044,00	19,80	3 564,00	25,60	4 608,00
SVORKOVÁ SKŘÍŇ								
pro hlavní pospojení	ks	1,00	130,10	130,10	99,00	99,00	229,10	229,10
Vrtání otvorů								
otvory	ks	320,00	0,00	0,00	24,80	7 936,00	24,80	7 936,00
OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNÉ								
Pásová, profilová, pozinkovaná	kg	140,00	33,80	4 732,00	24,80	3 472,00	58,60	8 204,00
PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY								
Protipřechod stěnou a stropy	m2	2,80	3 370,50	9 437,40	1 485,00	4 158,00	4 855,50	13 595,40
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělí								
do 200 kg	ks	3,00	0,00	0,00	495,00	1 485,00	495,00	1 485,00
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových								
přes 20 do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	346,50	346,50	346,50	346,50
Uložný materiál - celkem				220 188,80		87 901,70		308 090,50
Demontáže								
Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plast								
přes 100 do 300 kg	ks	6,00	0,00	0,00	643,50	3 861,00	643,50	3 861,00
Demontáže - celkem				0,00		3 861,00		3 861,00
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RH								
ověřit v rozvaděči								
dva vývody pro ventilátory	ks	2,00	0,00	0,00	118,80	237,60	118,80	237,60
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ								
63A	ks	4,00	138,70	554,80	99,00	396,00	237,70	950,80
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE VE 4.NP								
lze využít stávající vývody								
3-fázový jistič	ks	3,00	327,60	982,80	69,30	207,90	396,90	1 190,70
1-fázový jistič	ks	40,00	64,00	2 560,00	69,30	2 772,00	133,30	5 332,00
3-fázový proudový chránič	ks	3,00	814,40	2 443,20	69,30	207,90	883,70	2 651,10
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	24,00	0,00	0,00	396,00	9 504,00	396,00	9 504,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE								
S ostatními profesemi	hod	20,00	0,00	0,00	198,00	3 960,00	198,00	3 960,00
HODINOVÉ ZÚTOVACÍ SAZBY								
Vyhledání připojovacího místa	hod	8,00	0,00	0,00	198,00	1 584,00	198,00	1 584,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	30,00	0,00	0,00	198,00	5 940,00	198,00	5 940,00
Uprava stávajícího elektroinstalace v 1PP, dispoziční úpra	hod	60,00	0,00	0,00	198,00	11 880,00	198,00	11 880,00
Demontaz stávajícího zařízení	hod	30,00	0,00	0,00	198,00	5 940,00	198,00	5 940,00
Uprava stávajícího rozvaděče RH	hod	42,00	0,00	0,00	198,00	8 316,00	198,00	8 316,00
Uprava stávajícího rozvaděče ve 4.NP	hod	48,00	0,00	0,00	198,00	9 504,00	198,00	9 504,00

Podružný materiál							
Elektromontáže - celkem				931 055,80		355 328,40	1 286 384,20

VÝKAZ VÝMĚR - výkaz výměr

SLA 20

Akce: „Evropský dům“ využití původního dvorního objektu č.p. 365

Pozice	Popis elementů	Poč.	Měrná jedn.	cena jednot.	cena celková
1.	Drátové rozvodné žlaby vč. úchytných prvků				
	šířky/hloubky 250/50 mm	80	bm	177	14 160 Kč
	průchodky palstové přes dělicí stěnu	16	ks	82	1 312 Kč
	Požární ucpávky svislých tras SLB vč. certifikace	4	kpl	324	1 296 Kč
	Rozvaděče, rozvody a koncové prvky HW, SW nejsou zahrnuty				
2.	Čtečka karet s napojením do serverovny	4	kpl	5799	23 196 Kč
	vlastní přístupové karty nejsou zahrnuty	0	ks		- Kč
	HW, SW není zahrnut, el. zámek je součástí dveří				- Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ - SLABOPROUD

Dodávka	39 964 Kč
montáž	15 986 Kč
Doprava	1 519 Kč
slaboproud celkem	57 468 Kč
DPH 21%	12 068 Kč
VZT celkem s daní	69 537 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Akce: „Evropský dům“ využití původního dvorního objektu č.p. 365

Pozice	Popis elementů	Poč.	Měrná jedin.	cena jednot.	cena celková
1.1.	Potrubí SONOVAC DS25				
	potrubí DN160	12	bm	204	2 448 Kč
	plastový talířový ventil DN160	8	ks	204	1 632 Kč
	rozdvajovací potrubí, spojky, vsuvky, objímky	4	kpl	694	2 776 Kč
1.2.	Ventilátor potrubní 400m3/h, 60 W	1	ks	2114	2 114 Kč
	úprava potrubních rozvodů	1	kpl	1868	1 868 Kč
	větrací mřížky do 0,04 m2	5	ks	277	1 385 Kč
	ostatní materiál dle zjištění na místě	1	kpl	925	925 Kč
1.2.	Vnitřní jednotka TOSHIBA nástěnná RAV-SM562 KRT-E	0	ks		- Kč
	chladicí výkon 5,1 kW (1,5-5,6), 230V,				
	Vnější jednotka TOSHIBA RAV-SM563 AT-E	0	ks		- Kč
	230V, příkon chlazení 1,74 kW				
	Propojovací potrubí Cu + propojovací kabel	0	bm		- Kč
	pomocný materiál	0	kpl		- Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ - VZDUCHOTECHNIKA

Dodávka	13 148 Kč
montáž	2 630 Kč
Doprava	250 Kč
VZT celkem	16 027 Kč
DPH 21%	3 366 Kč
VZT celkem s daní	19 393 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HK-POSPISILOVA
Stavba: Evropsky dům-stavební úpravy objektu č.p.365

KSO:
Místo: Hradec Králové, Pospíšilova 365

Zadavatel:
Královéhradecký kraj , Pivovarské nám. 1245 HK

Uchazeč:
PRIMA, spol. s r.o.

Projektant:
Planning art s.r.o. Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.6.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 00486361
DIČ: CZ00486361

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			#REF!
DPH	základní snižená	Sazba daně	
		21,00%	Výše daně #REF!
		15,00%	#REF!
Cena s DPH			#REF!
		V	CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

HK-POSPISILOVA

Stavba:

Evropsky dům-stavební úpravy objektu č.p.365

Místo:

Hradec Králové,Pospíšilova 365

Datum:

08.06.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj ,Pivovarské nám. 1245 HK

Projektant:

Planning art s.r.o. Hradec Králové

Uchazeč:

PRIMA, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

HK- DOKLADY	SO-01-Vlastní objekt	#REF!	#REF!	STA
HK- DOKLADY	SO-01A-Vlastní objekt -doplňk	696 185,57	842 384,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Evropský dům-stavební úpravy objektu č.p.365

Objekt:

HK-POSPISILOVA 2 - SO-01A-Vlastní objekt -doplňěk

KSO:

Místo:

Hradec Králové,Pospíšilova 365

Zadavatel:

Královéhradecký kraj ,Pivovarské nám. 1245 HK

Uchazeč:

PRIMA, spol. s r.o.

Projektant:

Planning art s.r.o. Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

00486361

CZ00486361

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

696 185,57

DPH základní
snížená

Základ daně
696 185,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
146 198,97
0,00

Cena s DPH

V CZK

842 384,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Evropsky dům-stavební úpravy objektu č.p.365

Objekt:

HK-POSPISILOVA 2 - SO-01A-Vlastní objekt -doplněk

Místo:

Hradec Králové,Pospíšilova 365

Zadavatel:

Královéhradecký kraj ,Pivovarské nám. 1245 HK

Uchazeč:

PRIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.06.2015

Projektant: Planning art s.r.o. Hradec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	8 812,80
5 - Komunikace pozemní	12 477,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	417 715,56
997 - Přesun sutě	16 776,73
998 - Přesun hmot	24 468,83

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské	-187 414,89
767 - Konstrukce zámečnické	9 820,08
776 - Podlahy povlakové	33 966,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	359 562,86

696 185,57

480 251,52

215 934,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Evropský dům-stavební úpravy objektu č.p.365

Objekt: HK-POSPISILOVA 2 - SO-01A-Vlastní objekt -doplňk

Místo: Hradec Králové,Pospíšilova 365

Zadavatel: Královéhradecký kraj ,Pivovarské nám. 1245 HK
Uchazeč: PRIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.06.2015

Projektant: Planning art s.r.o. Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

696 185,57

D HSV Práce a dodávky HSV

480 251,52

D	1	Zemní práce					8 812,80	
9	K	113107122	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	24,000	230,50	5 532,00	CS ÚRS 2014 01
10	K	113107142	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	24,000	136,70	3 280,80	CS ÚRS 2014 01

D 5 Komunikace pozemní

12 477,60

11	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	24,000	57,40	1 377,60	CS ÚRS 2014 01
12	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	24,000	120,60	2 894,40	CS ÚRS 2014 01
13	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	24,000	11,90	285,60	CS ÚRS 2014 01
14	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,000	330,00	7 920,00	CS ÚRS 2014 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

417 715,56

19	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-2 056,880	43,80	-90 091,34	CS ÚRS 2014 01
18	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	2 056,880	49,80	102 432,62	CS ÚRS 2014 01
20	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-8 261,792	35,10	-289 988,90	CS ÚRS 2014 01
17	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	8 261,792	82,00	677 466,94	CS ÚRS 2014 01
8	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	58,370	306,60	17 896,24	CS ÚRS 2014 01
VV							58,370	

D 997 Přesun sutě

16 776,73

26	K	997013114	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	13,151	381,10	5 011,85	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,151	144,10	1 895,06	CS ÚRS 2014 01
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,359	6,30	745,66	CS ÚRS 2014 01
VV							118,359	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,151	693,80	9 124,16	CS ÚRS 2014 01
D 998 Přesun hmot								
30	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	100,944	242,40	24 468,83	CS ÚRS 2014 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 766 Konstrukce truhlářské								
1	K	766002	D+M okna dřevěná materiál borovice zasklení izolačním dvojsklem vč. eurokování	m2	-43,200	4 417,80	-190 848,96	
W -1,2*1,8*20								
2	K	766006	D+M dveře vnitřní dřevěné plně hladké dýhované dub vč. kování systém generálního klíče bez prahu do ocel. zárubně 800/1970mm	ks	1,000	5 473,20	5 473,20	
W "schema DN 03" 1								
25	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-1 853,758	1,10	-2 039,13	CS ÚRS 2014 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
15	K	767001	D+M čistící zona povrchová -koberec na gumové podsadě	m2	3,740	864,90	3 234,73	
W 2,2*1,7								
16	K	767002	D+M čistící zona zapuštěná v al rámečku s gumovými vlnovkami	m2	3,808	1 683,50	6 410,77	
W 2,24*1,7								
24	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	96,455	1,81	174,58	CS ÚRS 2014 01
D 776 Podlahy povlakové								
3	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	69,910	88,80	6 208,01	CS ÚRS 2014 01
W "ozn. P02-místn. č.110,111,112" 69,91								
4	M	697510150	koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 m	m2	73,406	240,50	17 654,14	CS ÚRS 2014 01
W 69,91*1,05								
5	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	69,910	19,40	1 356,25	CS ÚRS 2014 01
6	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	69,910	115,60	8 081,60	CS ÚRS 2014 01
7	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	333,000	2,00	666,00	CS ÚRS 2014 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
21	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10 214,854	9,30	94 998,14	CS ÚRS 2014 01
W 2056,88+8261,792-103,818								
22	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	10 214,854	3,70	37 794,96	CS ÚRS 2014 01
23	K	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10 214,854	22,20	226 769,76	CS ÚRS 2014 01

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů		Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli														
Evropské domy v krajích – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“ budova bez č.p. v areálu Pospíšilova 365, Hradec Králové																
1.	<table><tr><td>Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:</td><td>Miloslav Tluchoř</td></tr><tr><td>Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:</td><td>503 27 Lhota pod Libčany 41</td></tr><tr><td>IČ:</td><td>16204557</td></tr><tr><td>Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:</td><td>Miloslav Tluchoř</td></tr><tr><td>Spisová značka v obchodním rejstříku:</td><td>není zapsán</td></tr><tr><td>Tel./fax:</td><td>602 644 373</td></tr><tr><td>E-mail:</td><td>m.tluchor@seznam.cz</td></tr></table>	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Miloslav Tluchoř	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	503 27 Lhota pod Libčany 41	IČ:	16204557	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Miloslav Tluchoř	Spisová značka v obchodním rejstříku:	není zapsán	Tel./fax:	602 644 373	E-mail:	m.tluchor@seznam.cz	elektroinstalace
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Miloslav Tluchoř															
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	503 27 Lhota pod Libčany 41															
IČ:	16204557															
Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Miloslav Tluchoř															
Spisová značka v obchodním rejstříku:	není zapsán															
Tel./fax:	602 644 373															
E-mail:	m.tluchor@seznam.cz															

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.

